[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2024 года							                      №89
          г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от
20 октября 2022 года №82 «Об
утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ»

Администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 20 октября 2022 года №82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ" (далее - Административный регламент, муниципальная услуга) определяет стандарт, сроки и последовательность административных процедур и административных действий администрации города Ливны при предоставлении разрешения на осуществление земляных работ в целях размещения объектов, не являющихся объектами капитального строительства, а также при осуществлении работ по благоустройству территории города Ливны Орловской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                                   С.А. Трубицин

image1.jpeg